
Universidad Nacional de Salta
Facultad de Ciencias Naturales
    Av. Bolivia 5150 – 4400 Salta
         Republica Argentina

R-CDNAT-2010-044
SALTA, 19 de marzo de 2010
Expediente Nº 10.799/08

VISTO:
Las  presentes  actuaciones  relacionadas  con  el  llamado  a 

inscripción  de  interesados  para  la  cobertura  de  Dos  cargos  de 
Alumnos Auxiliares de 2da. Categoría para la asignatura Anatomía y 
Fisiología Animal de la Escuela de Biología; y

CONSIDERANDO:
Que  por  resolución  R-CDNAT-2008-608  se  suspenden  los  plazos 

establecidos en el cronograma de la R-CDNAT-2008-551 para el presente 
llamado.

Que a fs. 18-19 el Dr. Fernando Lobo reitera la solicitud de 
llamado a inscripción para cubrir los citados cargos en la asignatura 
Anatomía Comparada.

Que el Consejo Directivo en su Sesión Ordinaria Nº 19/09 del 15 
de diciembre último, resolvió anular el llamado a inscripción de 
interesados implementado mediante R-CDNAT-2008-0551.

Que a juicio del suscripto corresponde emitir la presente de 
acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

R E S U E L V E:
ARTICULO 1º.- ANULAR el llamado a inscripción de interesados para la 
cobertura  de  Dos  (2)  cargos  de  ALUMNOS  AUXILIARES  DE  SEGUNDA 
CATEGORÍA para  la  asignatura  ANATOMÍA  y  FISIOLOGÍA  ANIMAL  de  la 
Escuela  de  Biología  implementado  por  R-CDNAT-2008-0551,  por  las 
razones expresadas en el exordio.

ARTICULO 2º.- Hágase saber a quien corresponda, remítase copia a la 
cátedra, Escuela, Dpto. Docencia y siga a la Dirección Administrativa 
Académica para su toma de razón y demás efectos.-
aim.

      Lic. Dora Ana DAVIES        Dr. Guillermo Andrés BAUDINO
          SECRETARIA                                               D E C A N O
  Facultad de Ciencias Naturales                         Facultad de Ciencias Naturales

Filename: R-AUX.2da. ANATOMIA COMPARADA-ANULA-10.sxw


		CONSIDERANDO:

